Marolterode 28.05.2011

Platz [Mannschaft Pumpe Bahn 1 Bahn 2 Bestzeit Wanderpokal Durchschn. Abstand
1 |Frienstedt neu 21,70 23,70 21,70 o.W. 22,70 0,00 0,00
2 |GroRwelsbach [neu 22,59 44,85 22,59 24,30 33,72 0,89 0,89
3 |Kirchheim neu 23,98 o.W. 23,98 23,98 2,28 1,39
4 [Mihla neu 23,99 41,69 23,99 32,84 2,29 0,01
5 |[zella neu 24,74 | 34,06 24,74 29,40 3,04 0,75
6 |Mengelrode neu 25,91 32,89 25,91 29,40 4,21 1,17
7 [Marolterode neu 31,33 25,91 25,91 28,62 4,21 0,00
8 [Kleindembach [neu 36,00 31,10 31,10 33,55 9,40 5,19
9 [vehra neu 31,32 64,00 31,32 47,66 9,62 0,22
10 [Wittgendorf neu 35,43 31,36 31,36 33,40 9,66 0,04
11 |Hohenbergen  [neu 47,09 32,12 32,12 39,61 10,42 | 0,76

Frauen

Platz |Mannschaft Pumpe Bahn 1 Bahn 2 Bestzeit Wanderpokal Durchschn. Abstand

1 [Mengelrode neu 32,32 36,12 32,32 verzichtet 34,22 0,00 [ 0,00




